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科　目 金　額 科　目 金　額

 令和元年度   貸 借 対 照 表

　②固定資産

什器備品

１．資産の部

固定資産合計

1

1

社内預り金

資産合計

262,970

3,749,645

２．負債の部

預り金

②流動負債

未払金 47,703

615,815

　①流動資産　

現　金

普通預金

未収金

流動資産合計

10,181,687

14,194,302

3,170,000

4,715,480

9,212,645

14,194,303

591,647

未払法人税 72,000

7,407,535

△ 2,425,877

4,981,658

未払消費税

未払費用

流動負債合計

14,194,303負債・正味財産合計

３．正味財産の部

前期繰越正味財産額

当期正味財産減額

正味財産の部　合計


